CÔNG TY CỔ PHẦN CẤP NƯỚC
THỪA THIÊN HUẾ

Số: 491/HWS-KD

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thừa Thiên Huế, ngày 07 tháng 4 năm 2023
V/v hỗ trợ triển khai cài đặt và sử dụng
ví điện tử trên Hue-S trong thanh toán

tiền sử dụng nước

     Kính gửi:
- UBND các huyện, thị xã và thành phố Huế;
- UBND các phường, xã, thị trấn.

 Trước hết, Công ty Cổ phần Cấp nước Thừa Thiên Huế (HueWACO) xin gửi
lời chào trân trọng và xin cám ơn sự hỗ trợ, hợp tác của UBND các huyện, thị xã và
thành phố Huế; UBND các phường, xã, thị trấn trong thời gian qua.

 Thực hiện nội dung công văn số 12418/UBND-DL ngày 22/11/2022 của
UBND tỉnh Thừa Thiên Huế về việc triển khai các giải pháp đồng bộ nhằm thúc
đẩy phát triển kinh tế số. Theo đó: Các cơ quan, đơn vị, địa phương triển khai cài
đặt Hue-S và kích hoạt ví điện tử trên Hue-S của công chức, viên chức, người lao
động trong cơ quan Nhà nước. Tổ chức các giải pháp tạo thói quen, hình thành văn
hóa không dùng tiền mặt trong cơ quan nhà nước. Khuyến khích các hoạt động
thanh toán dịch vụ thiết yếu cơ bản như: điện, nước, viễn thông, dịch vụ công, học
phí, viện phí… và các hoạt động mua sắm trực tuyến.

 Nhằm thực hiện tốt các nội dung trên và đẩy mạnh tỷ lệ thanh toán không
dùng tiền mặt trong thanh toán tiền sử dụng nước sạch. Công ty Cổ phần Cấp nước
Thừa Thiên Huế kính đề nghị UBND các huyện, thị xã và thành phố Huế; UBND
các phường, xã, thị trấn hỗ trợ HueWACO trong công tác tuyên truyền, vận động và
triển khai các hoạt động, chương trình nhằm thúc đẩy văn hóa tiêu dùng không dùng
tiền mặt trên địa bàn địa phương, trong đó có thanh toán tiền sử dụng nước sạch qua
ví điện tử Hue-S.

Công ty rất mong nhận được sự hợp tác của Quý đơn vị.

Trân trọng ./.
Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT, TT KD DVKH

TỔNG GIÁM ĐỐC

Dương Quý Dương

		info@huewaco.com.vn
	2023-04-07T16:05:10+0700
	Location
	CÔNG TY CỔ PHẦN CẤP NƯỚC THỪA THIÊN HUẾ
	Xác nhận tài liệu